
Додаток 2 

до наказу ПІПФКу 

від 16.10.2023 № 92 

 

 

Р О З К Л А Д 

екзаменів для здобувачів фахової передвищої освіти, які навчаються  

за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями),  

спеціалізація 015.39 Цифрові технології 

 

 

Група Назва 

дисципліни 

Викладач Дата проведення Покликання на  

Google Клас консультації екзамену 

262 ПО ЦТ 

Організація  

і методика 

професійного 

навчання 

Нейман Ю. О. 
14.11.2023 

910 

15.11.2023 

910 
http://surl.li/mobrx 

Організація  

і методика 

виховної роботи 

Овчаренко Т. Д. 
17.11.2023 

910 

18.11.2023 

910 
http://surl.li/mobsf 
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